
Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 16.02.2026 16:58 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.42.10 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2026 16:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 797 Ringen 23 48 11 3 2

202 Wessels, Tobias 250
212 Buchholz, Rick 270
171 Cohrs, Jonas 277

2  0507015 Dibbersen-Do-Ho 788 Ringen 22 39 19 5 5

366 Juschkat, Tim 267
359 Bauriedl-Thölke, Neele 277
370 Wagenfeld, Steffen 244

3  0507015 Dibbersen-Do-Ho 785 Ringen 24 33 21 9 2

364 Wagenfeld, Christoph 252
361 Kauderer, Andreas 270
368 Koppe, Emily 263

4  0502044 SchV Freudenberg 700 Ringen 13 18 26 15 11

234 Hoffmann, Jana 267
232 Schröder, Harald 223
231 Strodhoff, Elke 210

5  0501027 SV Haendorf I 487 Ringen 8 14 20 14 3

47 Burmester, Lina 228
48 Teichert, Hannah 259
49 Helm, Michael 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 819 Ringen 31 47 7 2 1

176 Simon, Paula 255
172 Kölling, Finja 288
173 Vogelsang, Volker 276



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2026 16:57 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 171 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 92 92 93 277

2 359 Bauriedl-Thölke, Neele  0507... Dibbersen-Do-Ho 93 93 91 277

3 212 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 86 94 90 270

4 361 Kauderer, Andreas  0507... Dibbersen-Do-Ho 90 90 90 270

5 234 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 86 90 91 267

6 366 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 92 88 87 267

7 368 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 88 89 86 263

8 364 Wagenfeld, Christoph  0507... Dibbersen-Do-Ho 90 86 76 252

9 370 Wagenfeld, Steffen  0507... Dibbersen-Do-Ho 81 83 80 244
10 339 Schwenker, Björn  0506... SSGem Syke u. Umg. 75 77 88 240
11 47 Burmester, Lina  0501... SV Haendorf I 73 75 80 228
12 232 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 71 70 82 223
13 231 Strodhoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 68 63 79 210

kErg 49 Helm, Michael  0501... SV Haendorf I 0 0 0 0
kErg 355 Wiechmann, Annika  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

172 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 93 96 99 288
173 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 95 93 88 276



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2026 16:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 48 Teichert, Hannah  0501... SV Haendorf I 90 88 81 259

2 176 Simon, Paula  0502... SV Bramstedt 90 84 81 255

3 202 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt 87 77 86 250

4 193 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 83 82 80 245

5 235 Linz, Annika  0502... SchV Freudenberg 83 70 80 233


